
Zarządzenie Nr 24/2024 

z dnia 29.02.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: wprowadzenie zasad obejmowania patronatem honorowym lub udział Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w komitecie honorowym. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.), zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 176/2016 z dnia 2.11.2019 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„ 2. Wnioski przekazywane są do oceny formalnej dokonywanej przez Dział Promocji 

Uczelni.” 

 

2) § 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 7 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi  

ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni.” 

 

3) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie, określone w Załączniku Nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzam tekst jednolity Zarządzenia Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm. 

w sprawie wprowadzenie zasad obejmowania patronatem honorowym lub udział Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w komitecie honorowym, w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 3 

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia  

2024 r. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Biuro Rzecznika Prasowego, 

− Dział ds. Studenckich,  

− Centrum Informatyki i Informatyzacji,  

− Dział Administracyjno-Gospodarczy w Katowicach  

 


